
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Denise Correa Da Luz
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : D40A
Länge : 2100m (Steigung 30m)
Zeit : 0:30:17 (14'25"/km) [Punkte : 33]

4/5 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Danielle Montemor Picheth 0:28:23 [40]
2. Janimara Lopes De Melo rempel 0:28:45 [37]
3. Symone Hernandes 0:29:41 [35]

1. 111 00:09:40 189m 51'09"/km
2. 43 00:02:45 00:12:25 128m 21'29"/km
3. 48 00:02:51 00:15:16 196m 14'32"/km
4. 114 00:03:52 00:19:08 313m 12'21"/km
5. 120 00:01:46 00:20:54 194m 9'06"/km
6. 75 00:01:15 00:22:09 111m 11'16"/km
7. 34 00:02:07 00:24:16 199m 10'38"/km
8. 59 00:02:07 00:26:23 199m 10'38"/km
9. 127 00:01:50 00:28:13 104m 17'38"/km

10. 44 00:01:22 00:29:35 264m 5'11"/km
11. 999 00:00:42 00:30:17 102m 6'52"/km
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